

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第21号(430-101400-0025)
 工事名 免田小学校特別支援教室等空調設置工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
 入札年月日 平成30年7月3日

予定価格(税込み)	4,008,960 円
予定価格(入札書比較価格)	3,712,000 円
最低制限価格(税込み)	3,489,464 円
最低制限価格(入札書比較価格)	3,230,986 円

発注業種 管業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)球磨設備	杉山 圭司		3,670,000	5			
2	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教		3,675,000	7			
3	(有)皆越電気工業	皆越 博文		3,650,000	1			落札
4	(株)橋本設備	橋本 直		3,665,000	4			
5	青木建設(株)	満石 良彦		3,680,000	8			
6	大秀建設(株)	下田代 博幸		3,680,000	8			
7	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政		3,660,000	2			
8	(有)富山産業	富山 義夫		3,690,000	10			
9	白崎商店	白崎 信一郎		3,670,000	5			
10	坂本電気商会	坂本 猪馬藏		3,660,000	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 3,650,000円 × 1.08 = 3,942,000円 落札金額) 消費税及び地方消費税の額 292,000円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第22号(430-101400-0026)
 工事名 須恵小学校3年生教室空調更新工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内
 入札年月日 平成30年7月3日

予定価格(税込み)	2,646,000 円
予定価格(入札書比較価格)	2,450,000 円
最低制限価格(税込み)	2,299,759 円
最低制限価格(入札書比較価格)	2,129,407 円

発注業種 管業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)球磨設備	杉山 圭司		2,430,000	5			
2	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教		2,435,000	7			
3	(有)皆越電気工業	皆越 博文		2,425,000	2			
4	(株)橋本設備	橋本 直		2,425,000	2			
5	(株)恒松組	恒松 博之		2,438,000	8			
6	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政		2,420,000	1			落札
7	(有)橋爪建設	橋爪 博		2,440,000	10			
8	白崎商店	白崎 信一郎		2,432,000	6			
9	栄建設(株)	山口 栄治		2,438,000	8			
10	坂本電気商会	坂本 猪馬藏		2,428,000	4			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 2,420,000円 × 1.08 = 2,613,600円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 193,600円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第23号(430-101200-0016)
 工事名 町道下里永峰線舗装補修工事(植の里工区)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 深田東 地内
 入札年月日 平成30年7月3日

予 定 価 格 (税 込 み)	6,535,080 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	6,051,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	5,475,627 円
最低制限価格(入札書比較価格)	5,070,025 円

発注業種 ほか業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	青木建設(株)	満石 良彦		6,030,000	6			
2	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		6,020,000	2			
3	大秀建設(株)	下田代 博幸		6,030,000	6			
4	(有)富山産業	富山 義夫		6,020,000	2			
5	(株)川辺	川辺 隆幸		6,035,000	9			
6	(有)橋爪建設	橋爪 博		6,030,000	6			
7	(有)橋本建設	畠中 隆治		6,035,000	9			
8	(株)恒松組	恒松 博之		6,025,000	4			
9	(有)竹田工務店	竹田 主税		6,025,000	4			
10	栄建設(株)	山口 栄治		6,000,000	1			落札

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 6,000,000円 × 1.08 = 6,480,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 480,000円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第24号(430-101400-0028)
 工事名 深田小学校体育館トイレ屋根改修工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 深田東 地内
 入札年月日 平成30年7月3日

予定価格(税込み)	1,456,920 円
予定価格(入札書比較価格)	1,349,000 円
最低制限価格(税込み)	1,267,603 円
最低制限価格(入札書比較価格)	1,173,707 円

発注業種 防水業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	青木建設(株)	満石 良彦		1,340,000	6			
2	井手工業(株)	井手 敏博		1,340,000	6			
3	(株)勇工務店	緒方 正朗		1,348,000	9			
4	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		1,349,000	10			
5	(株)上野建設	上野 敏一		1,344,000	8			
6	(有)橋本塗装	橋本 弘		1,245,000	1			落札
7	(有)多喜田塗装	多喜田 友光		1,250,000	2			
8	(有)巧輝建装	内谷 孝一		1,270,000	3			
9	(有)横溝塗装店	横溝 誠矢		1,310,000	5			
10	アクトシール(有)	田端 美晴		1,280,000	4			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,245,000円 × 1.08 = 1,344,600円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 99,600円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第25号(430-101400-0029)
 工事名 免田地区体育館スロープ設置工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
 入札年月日 平成30年7月3日

発注業種

予定価格(税込み)	4,453,920 円
予定価格(入札書比較価格)	4,124,000 円
最低制限価格(税込み)	3,903,051 円
最低制限価格(入札書比較価格)	3,613,937 円

建築一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	青木建設(株)	満石 良彦		4,045,000	3			
2	(株)上野建設	上野 敏一		4,000,000	1			落札
3	尾方建築	尾方 芳晴		4,095,000	7			
4	井手工業(株)	井手 敏博		4,100,000	8			
5	(有)藤原建築	藤原 健		4,068,000	5			
6	松岡建設	松岡 康次		4,055,000	4			
7	上淵建設(有)	上淵 徳光		4,080,000	6			
8	栄建設(株)	山口 栄治		4,030,000	2			
9	(有)橋本塗装	橋本 弘		4,100,000	8			
10	新堀工務店	新堀 利勝		4,100,000	8			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 4,000,000円 × 1.08 = 4,320,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 320,000円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第26号(430-101200-0017)
 工事名 原馬立原線舗装補修工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
 入札年月日 平成30年7月3日

発注業種

予定価格(税込み)	4,077,000 円
予定価格(入札書比較価格)	3,775,000 円
最低制限価格(税込み)	3,433,685 円
最低制限価格(入札書比較価格)	3,179,338 円

ほ装業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	青木建設(株)	満石 良彦		3,715,000	2			
2	大秀建設(株)	下田代 博幸		3,716,000	4			
3	(有)富山産業	富山 義夫		3,716,000	4			
4	(株)川辺	川辺 隆幸		3,720,000	7			
5	(有)橋爪建設	橋爪 博		3,715,000	2			
6	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		3,722,000	9			
7	(株)上野建設	上野 敏一		3,722,000	9			
8	(株)勇工務店	緒方 正朗		3,718,000	6			
9	上淵建設(有)	上淵 徳光		3,700,000	1			落札
10	(有)梅田工務店	梅田 博享		3,720,000	7			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 3,700,000円 × 1.08 = 3,996,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 296,000円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第27号(430-101200-0018)
 工事名 天神30号線舗装補修工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 岡原南 地内
 入札年月日 平成30年7月3日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	10,090,440 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	9,343,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	8,502,653 円
最 低 制 限 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	7,872,827 円

ほ装業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	青木建設(株)	満石 良彦		9,230,000	2			
2	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		9,240,000	6			
3	大秀建設(株)	下田代 博幸		9,230,000	2			
4	(有)富山産業	富山 義夫		9,235,000	5			
5	高尾建設	高尾 定盛		9,220,000	1			落札
6	(有)橋本建設	畠中 隆治		9,250,000	10			
7	(株)上野建設	上野 敏一		9,245,000	9			
8	(株)勇工務店	緒方 正朗		9,240,000	6			
9	萬建設(有)	萬 富夫		9,230,000	2			
10	栄建設(株)	山口 栄治		9,240,000	6			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 9,220,000円 × 1.08 = 9,957,600円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 737,600円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第28号(430-101200-0019)
 工事名 農業農村整備事業 あさぎり第9地区用水路工
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上南 地内
 入札年月日 平成30年7月3日

予定価格(税込み)	11,624,040 円
予定価格(入札書比較価格)	10,763,000 円
最低制限価格(税込み)	9,950,874 円
最低制限価格(入札書比較価格)	9,213,773 円

発注業種 土木一式 業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)橋本建設	畠中 隆治		10,540,000	2			
2	高尾建設	高尾 定盛		10,763,000	4			
3	(株)川辺	川辺 隆幸		10,763,000	4			
4	上淵建設(有)	上淵 徳光		9,100,000				最低制限価格未満
5	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		10,763,000	4			
6	(株)橋本設備	橋本 直		10,760,000	3			
7	(有)横山造園	横山 美保		9,194,000				最低制限価格未満
8	萬建設(有)	萬 富夫		10,763,000	4			
9	(有)梅田工務店	梅田 博享		10,500,000	1			落札
10	若山産業	若山 忠光		10,763,000	4			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 10,500,000円 × 1.08 = 11,340,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 840,000円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第38号(430-101200-0029)
 工事名 切畑82号線舗装補修工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 岡原北 地内
 入札年月日 平成30年7月3日

発注業種

予定価格(税込み)	3,174,120 円
予定価格(入札書比較価格)	2,939,000 円
最低制限価格(税込み)	2,672,003 円
最低制限価格(入札書比較価格)	2,474,077 円

ほ装業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		2,885,000	2			
2	高尾建設	高尾 定盛		2,900,000	6			
3	(有)橋本建設	畠中 隆治		2,880,000	1			落札
4	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		2,890,000	3			
5	(株)上野建設	上野 敏一		2,890,000	3			
6	(株)恒松組	恒松 博之		2,900,000	6			
7	(有)竹田工務店	竹田 主税		2,905,000	9			
8	萬建設(有)	萬 富夫		2,900,000	6			
9	上淵建設(有)	上淵 徳光		2,905,000	9			
10	(有)梅田工務店	梅田 博享		2,895,000	5			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 2,880,000円 × 1.08 = 3,110,400円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 230,400円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第 39 号 (430-101300-0008)
 工事名 吉井亀甲線配水管布設替工事(1工区)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
 入札年月日 平成30年7月3日

発注業種

予 定 価 格 (税 込 み)	16,998,120 円
予 定 価 格 (入 札 書 比 較 価 格)	15,739,000 円
最 低 制 限 価 格 (税 込 み)	14,756,641 円
最低制限価格(入札書比較価格)	13,663,557 円

水道施設 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)橋本設備	橋本 直		15,640,000	2			
2	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		15,650,000	4			
3	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教		15,650,000	4			
4	高尾建設	高尾 定盛		15,655,000	6			
5	(有)橋本建設	畠中 隆治		15,690,000	9			
6	(有)富山産業	富山 義夫		15,660,000	7			
7	(株)上野建設	上野 敏一		15,680,000	8			
8	上淵建設(有)	上淵 徳光		15,690,000	9			
9	白崎商店	白崎 信一郎		15,645,000	3			
10	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政		15,630,000	1			落札

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 15,630,000円 × 1.08 = 16,880,400円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 1,250,400円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第40号(430-101300-0009)
 工事名 吉井亀甲線配水管布設替工事(2工区)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
 入札年月日 平成30年7月3日

発注業種

予定価格(税込み)	15,475,320 円
予定価格(入札書比較価格)	14,329,000 円
最低制限価格(税込み)	13,434,486 円
最低制限価格(入札書比較価格)	12,439,339 円

水道施設 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	青木建設(株)	満石 良彦		14,160,000	7			
2	(株)球磨設備	杉山 圭司		14,220,000	10			
3	(有)皆越電気工業	皆越 博文		14,130,000	4			
4	大秀建設(株)	下田代 博幸		14,120,000	3			
5	(株)恒松組	恒松 博之		14,100,000	1			落札
6	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		14,135,000	5			
7	(株)川辺	川辺 隆幸		14,110,000	2			
8	(株)勇工務店	緒方 正朗		14,150,000	6			
9	坂本電気商会	坂本 猪馬藏		14,200,000	9			
10	松岡建設	松岡 康次		14,180,000	8			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 14,100,000円 × 1.08 = 15,228,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 1,128,000円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第41号(430-101200-0030)
 工事名 町道須恵深田線(新山下橋)防安金(橋梁補修)工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内
 入札年月日 平成30年7月3日

予定価格(税込み)	14,325,120 円
予定価格(入札書比較価格)	13,264,000 円
最低制限価格(税込み)	11,807,768 円
最低制限価格(入札書比較価格)	10,933,119 円

発注業種 とび・土工・コンクリート 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		13,170,000	2			
2	青木建設(株)	満石 良彦		13,180,000	3			
3	(株)恒松組	恒松 博之		13,200,000	5			
4	大秀建設(株)	下田代 博幸		13,190,000	4			
5	(株)上野建設	上野 敏一		13,200,000	5			
6	栄建設(株)	山口 栄治		13,220,000	8			
7	(有)橋爪建設	橋爪 博		13,260,000	10			
8	(有)富山産業	富山 義夫		13,160,000	1			落札
9	(有)ケント産業	熊谷 憲人		13,210,000	7			
10	(有)竹田工務店	竹田 主税		13,250,000	9			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 13,160,000円 × 1.08 = 14,212,800円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 1,052,800円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第42号(430-101400-0031)
 工事名 上総合運動公園体育館改修工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上東 地内
 入札年月日 平成30年7月3日

発注業種

予定価格(税込み)	90,194,040 円
予定価格(入札書比較価格)	83,513,000 円
最低制限価格(税込み)	80,396,548 円
最低制限価格(入札書比較価格)	74,441,249 円

建築一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		83,100,000	2			
2	青木建設(株)	満石 良彦		83,150,000	3			
3	(株)勇工務店	緒方 正朗		83,000,000	1			落札
4	(株)上野建設	上野 敏一		83,180,000	4			
5	(有)尾方建設	尾方 亮三		83,250,000	7			
6	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		83,200,000	5			
7	(有)竹田工務店	竹田 主税		83,230,000	6			
8	(有)梅田工務店	梅田 博享		83,280,000	8			
9	(株)岩井工務店	岩井 和彦		83,300,000	9			
10	味岡建設(株)	味岡 俊彦		83,300,000	9			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 83,000,000円 × 1.08 = 89,640,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 6,640,000円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 工事番号 第43号(430-101400-0032)
 工事名 上総合運動公園武道館改修工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上東 地内
 入札年月日 平成30年7月3日

発注業種

予定価格(税込み)	52,320,600 円
予定価格(入札書比較価格)	48,445,000 円
最低制限価格(税込み)	46,403,395 円
最低制限価格(入札書比較価格)	42,966,107 円

建築一式 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		48,150,000	4			
2	青木建設(株)	満石 良彦		47,980,000	2			
3	(株)勇工務店	緒方 正朗		48,000,000	3			
4	(株)上野建設	上野 敏一		47,900,000	1			落札
5	大秀建設(株)	下田代 博幸		48,400,000	10			
6	高尾建設	高尾 定盛		48,350,000	9			
7	(有)橋爪建設	橋爪 博		48,300,000	7			
8	(有)橋本建設	畠中 隆治		48,200,000	5			
9	(株)技建日本	堀川 匠太		48,300,000	7			
10	(株)速永工務店	速永 一郎		48,280,000	6			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 47,900,000円 × 1.08 = 51,732,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 3,832,000円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 委託番号 第13号(430-101400-0023)
 委託名 上小学校屋外運動場改修工事測量設計業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 上南 地内
 入札年月日 平成30年7月3日

予定価格(税込み)	3,574,800円
予定価格(入札書比較価格)	3,310,000円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 測量業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	北川測量設計	北川 宏		3,250,000	3			
2	コウヨウプラン(株)	大久保 浩二		3,250,000	3			
3	(有)コサカ測量 あさぎり営業所	高橋 晶		3,200,000	1			落札
4	(株)三晃建設コンサルタント あさぎり営業所	松田 和喜		3,250,000	3			
5	(株)大進コンサルタント あさぎり営業所	平嶋 幸一		3,300,000	10			
6	(有)東開設計 あさぎり営業所	松山 美斗志		3,240,000	2			
7	(株)西日本建設測地社 あさぎり営業所	竹田 隆二		3,260,000	8			
8	西日本測量設計(株) あさぎり営業所	宮原 済		3,250,000	3			
9	(有)宮原測量設計 あさぎり営業所	宮原 武巳		3,270,000	9			
10	山口測量設計	山口 羊次		3,250,000	3			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 3,200,000円 × 1.08 = 3,456,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 256,000円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 委託番号 第14号(430-101400-0024)
 委託名 岡原小学校屋外運動場整備工事測量設計業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 岡原北 地内
 入札年月日 平成30年7月3日

予定価格(税込み)	4,861,080 円
予定価格(入札書比較価格)	4,501,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 測量業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)アイコンサルタント あさぎり営業所	久保田 義信		4,380,000	2			
2	岡村測量(有) あさぎり営業所	岡村 尚哉		4,400,000	5			
3	(株)九英 あさぎり営業所	松谷 征洋		4,400,000	5			
4	(株)九州コンサルタント あさぎり営業所	橋本 和孝		4,400,000	5			
5	北川測量設計	北川 宏		4,380,000	2			
6	コウヨウプラン(株)	大久保 浩二		4,400,000	5			
7	(株)大進コンサルタント あさぎり営業所	平嶋 幸一		4,300,000	1			落札
8	西日本測量設計(株) あさぎり営業所	宮原 済		4,380,000	2			
9	(有)ヘイシンプラン あさぎり営業所	平富 俊之		4,410,000	10			
10	山口測量設計	山口 羊次		4,400,000	5			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 4,300,000円 × 1.08 = 4,644,000円 落札金額) 消費税及び地方消費税の額 344,000円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 委託番号 第15号(430-100200-0004)
 委託名 第2分団4部(清水)消防詰所建替工事設計業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 上西210-4 地内
 入札年月日 平成30年7月3日

予定価格(税込み)	1,142,640 円
予定価格(入札書比較価格)	1,058,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 建築関係建設コンサルタント 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)北川設計事務所	北川 康幸		1,050,000	8			
2	設計工房/ムラカミ一級建築士事務所	村上 繁喜		1,035,000	5			
3	(株)西日本建設測地社 あさぎり営業所	竹田 隆二		1,035,000	5			
4	美建設計事務所	緒方 弘美		1,000,000	1			落札
5	オーエーコンサルタント(有)	愛甲 秀二		1,030,000	2			
6	久保田暁建築研究所	久保田 暁		1,030,000	2			
7	建築士事務所なかおか	中岡 守		1,050,000	8			
8	橋口建築設計事務所	橋口 栄次		1,030,000	2			
9	(有)本田建築設計事務所	本田 利廣		1,035,000	5			
10	松下忠利建築設計事務所	松下 忠利		1,055,000	10			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,000,000円 × 1.08 = 1,080,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 80,000円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 委託番号 第17号(430-101400-0033)
 委託名 上総合運動公園体育館改修工事監理業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 上東 地内
 入札年月日 平成30年7月3日

予定価格(税込み)	3,259,440 円
予定価格(入札書比較価格)	3,018,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 建築関係建設コンサルタント 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)北川設計事務所	北川 康幸		3,000,000	10			
2	設計工房／ムラカミ一級建築士事務所	村上 繁喜		2,900,000	1			落札
3	(株)西日本建設測地社 あさぎり営業所	竹田 隆二		2,960,000	6			
4	美建設事務所	緒方 弘美		2,950,000	3			
5	河崎設計工房	河崎 日昇		2,960,000	6			
6	オーエーコンサルタント(有)	愛甲 秀二		2,920,000	2			
7	久保田暁建築研究所	久保田 暁		2,960,000	6			
8	建築士事務所なかおか	中岡 守		2,950,000	3			
9	橋口建築設計事務所	橋口 栄次		2,970,000	9			
10	松下忠利建築設計事務所	松下 忠利		2,950,000	3			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 2,900,000円 × 1.08 = 3,132,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 232,000円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 委託番号 第18号(430-101400-0034)
 委託名 上総合運動公園武道館改修工事監理業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 上東 地内
 入札年月日 平成30年7月3日

予定価格(税込み)	2,194,560 円
予定価格(入札書比較価格)	2,032,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 建築関係建設コンサルタント 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(有)北川設計事務所	北川 康幸		2,000,000	10			
2	設計工房／ムラカミ一級建築士事務所	村上 繁喜		1,930,000	1			落札
3	(株)西日本建設測地社 あさぎり営業所	竹田 隆二		1,980,000	8			
4	美建設計事務所	緒方 弘美		1,950,000	2			
5	建築士事務所なかおか	中岡 守		1,990,000	9			
6	芝建築設計事務所	芝 末人		1,950,000	2			
7	月足建築事務所	月足 眞		1,970,000	5			
8	橋口建築設計事務所	橋口 栄次		1,970,000	5			
9	(有)本田建築設計事務所	本田 利廣		1,970,000	5			
10	松下忠利建築設計事務所	松下 忠利		1,960,000	4			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,930,000円 × 1.08 = 2,084,400円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 154,400円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 委託番号 第19号(430-101200-0031)
 委託名 町道堀之角今井線歩道改修測量設計業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 上北 地内
 入札年月日 平成30年7月3日

予定価格(税込み)	2,018,520 円
予定価格(入札書比較価格)	1,869,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 測量 業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)アイコンサルタント あさぎり営業所	久保田 義信		1,850,000	9			
2	岡村測量(有) あさぎり営業所	岡村 尚哉		1,840,000	7			
3	北川測量設計	北川 宏		1,850,000	9			
4	コウヨウプラン(株)	大久保 浩二		1,830,000	2			
5	(有)コサカ測量 あさぎり営業所	高橋 晶		1,830,000	2			
6	(株)三晃建設コンサルタント あさぎり営業所	松田 和喜		1,830,000	2			
7	(有)東開設計 あさぎり営業所	松山 美斗志		1,840,000	7			
8	(有)ヘイシンプラン あさぎり営業所	平富 俊之		1,800,000	1			落札
9	(有)宮原測量設計 あさぎり営業所	宮原 武巳		1,830,000	2			
10	山口測量設計	山口 羊次		1,830,000	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,800,000円 × 1.08 = 1,944,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 144,000円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 委託番号 第20号(430-101200-0032)
 委託名 立野線法面改良測量予備設計業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 皆越 地内
 入札年月日 平成30年7月3日

予定価格(税込み)	3,061,800 円
予定価格(入札書比較価格)	2,835,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 土木関係コンサルタント 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	(株)九英 あさぎり営業所	松谷 征洋		2,770,000	7			
2	北川測量設計	北川 宏		2,750,000	2			
3	コウヨウプラン(株)	大久保 浩二		2,760,000	5			
4	(株)大進コンサルタント あさぎり営業所	平嶋 幸一		2,800,000	9			
5	(株)西日本建設測地社 あさぎり営業所	竹田 隆二		2,760,000	5			
6	西日本測量設計(株) あさぎり営業所	宮原 濟		2,780,000	8			
7	山口測量設計	山口 羊次		2,750,000	2			
8	(有)興起測量設計社	林 啓二		2,700,000	1			落札
9	(株)タイセイプラン 球磨営業所	椎葉 寿幸		2,800,000	9			
10	(有)企恵測量設計	鶴田 公章		2,750,000	2			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 2,700,000円 × 1.08 = 2,916,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 216,000円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 案件番号 第16号(430-101400-0068)
 貸借名 電子黒板等賃貸借
 使用場所 球磨郡あさぎり町 教育課 地内
 入札年月日 平成30年7月3日

発注業種

予定価格(税込み)	34,584,797 円
予定価格(入札書比較価格)	32,022,961 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

電気・通信用機器類 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	味岡(株)	味岡 和國						辞退
2	ツザキ電化センター	津崎 光任						辞退
3	有限会社 戸高商店	戸高 友喜		28,020,000	2			
4	イクストライド(株)	岡村 健志		28,900,000	4			
5	(有)OAシステム岩本	岩本 恵子		27,316,200	1			落札
6	(株)オカモト	岡本 光雄		28,315,800	3			
7	(株)文尚堂	岩本 泰一						辞退

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 27,316,200円 × 1.08 = 29,501,496円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 2,185,296円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 案件番号 第17号(430-101200-0007)
 委託名 町道皆越線除草業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 皆越 地内
 入札年月日 平成30年7月3日

予定価格(税込み)	1,825,200 円
予定価格(入札書比較価格)	1,690,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 役務提供その他 業種 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		1,665,000	3			
2	(株)恒松組	恒松 博之		1,674,000	7			
3	(有)富山産業	富山 義夫		1,660,000	1			落札
4	(有)橋爪建設	橋爪 博		1,670,000	5			
5	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		1,685,000	10			
6	(株)橋本設備	橋本 直		1,663,000	2			
7	(有)梅田工務店	梅田 博享		1,667,000	4			
8	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政		1,680,000	8			
9	白崎商店	白崎 信一郎		1,672,000	6			
10	新堀工務店	新堀 利勝		1,680,000	8			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,660,000円 × 1.08 = 1,792,800円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 132,800円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 案件番号 第18号(430-101200-0008)
 委託名 町道新免田線他除草業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 免田西 地内
 入札年月日 平成30年7月3日

発注業種

予定価格(税込み)	3,385,800 円
予定価格(入札書比較価格)	3,135,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

役務提供その他 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	青木建設(株)	満石 良彦		3,135,000	9			
2	(有)富山産業	富山 義夫		3,130,000	6			
3	(株)勇工務店	緒方 正朗		3,100,000	4			
4	栄建設(株)	山口 栄治		3,130,000	6			
5	(有)永村ブルドーザ	永村 修一		3,130,000	6			
6	(株)川辺	川辺 隆幸		2,790,000	3			
7	上淵建設(有)	上淵 徳光		2,190,000	1			
8	(有)竹田工務店	竹田 主税		3,100,000	4			
9	(有)横山造園	横山 美保		3,135,000	9			
10	(有)ケント産業	熊谷 憲人		2,190,000	1			落札

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 2,190,000円 × 1.08 = 2,365,200円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 175,200円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 案件番号 第19号(430-101200-0009)
 委託名 町道免田百太郎線他除草業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 免田西、上西 地内
 入札年月日 平成30年7月3日

予定価格(税込み)	927,720円
予定価格(入札書比較価格)	859,000円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 役務提供その他 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	大秀建設(株)	下田代 博幸		840,000	4			
2	(有)永村ブルドーザ	永村 修一		850,000	5			
3	(株)川辺	川辺 隆幸		756,000	3			
4	上淵建設(有)	上淵 徳光		730,000	2			
5	(株)橋本設備	橋本 直		855,000	7			
6	(有)横山造園	横山 美保		850,000	5			
7	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教						辞退
8	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政		859,000	8			
9	白崎商店	白崎 信一郎		859,000	8			
10	(有)ケント産業	熊谷 憲人		660,000	1			落札

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 660,000円 × 1.08 = 712,800円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 52,800円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 案件番号 第20号(430-101200-0010)
 委託名 町道須恵深田線(1工区)除草業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内
 入札年月日 平成30年7月3日

予定価格(税込み)	3,042,360 円
予定価格(入札書比較価格)	2,817,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 役務提供その他 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	青木建設(株)	満石 良彦		2,760,000	3			
2	(株)恒松組	恒松 博之		2,750,000	1			落札
3	栄建設(株)	山口 栄治		2,755,000	2			
4	(有)橋爪建設	橋爪 博		2,760,000	3			
5	高尾建設	高尾 定盛		2,773,000	7			
6	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		2,780,000	8			
7	(有)竹田工務店	竹田 主税		2,763,000	5			
8	萬建設(有)	萬 富夫		2,770,000	6			
9	(有)梅田工務店	梅田 博享		2,817,000	10			
10	若山産業	若山 忠光		2,780,000	8			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 2,750,000円 × 1.08 = 2,970,000円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 220,000円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 案件番号 第21号(430-101200-0011)
 委託名 町道須恵深田線(2工区)除草業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 深田北、深田東、深田西 地内
 入札年月日 平成30年7月3日

予定価格(税込み)	3,219,480 円
予定価格(入札書比較価格)	2,981,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 役務提供その他 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		2,910,000	5			
2	大秀建設(株)	下田代 博幸		2,900,000	3			
3	(株)恒松組	恒松 博之		2,920,000	6			
4	(有)富山産業	富山 義夫		2,940,000	9			
5	栄建設(株)	山口 栄治		2,900,000	3			
6	(有)橋爪建設	橋爪 博		2,880,000	1			落札
7	(株)上野建設	上野 敏一		2,935,000	8			
8	(有)永村ブルドーザ	永村 修一		2,980,000	10			
9	(有)竹田工務店	竹田 主税		2,890,000	2			
10	(有)尾方建設	尾方 亮三		2,930,000	7			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 2,880,000円 × 1.08 = 3,110,400円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 230,400円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 案件番号 第22号(430-101200-0012)
 委託名 井口川両岸(1工区)除草業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 岡原北 地内
 入札年月日 平成30年7月3日

発注業種

予定価格(税込み)	1,602,720 円
予定価格(入札書比較価格)	1,484,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

役務提供その他 業種

執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		1,477,000	6			
2	青木建設(株)	満石 良彦		1,480,000	8			
3	(株)勇工務店	緒方 正朗		1,476,000	5			
4	(株)球磨設備	杉山 圭司		1,480,000	8			
5	(株)上野建設	上野 敏一		1,473,000	2			
6	高尾建設	高尾 定盛		1,470,000	1			落札
7	萬建設(有)	萬 富夫		1,480,000	8			
8	(有)皆越電気工業	皆越 博文		1,478,000	7			
9	(有)尾方建設	尾方 亮三		1,475,000	3			
10	若山産業	若山 忠光		1,475,000	3			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,470,000円 × 1.08 = 1,587,600円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 117,600円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 案件番号 第23号(430-101200-0013)
 委託名 井口川両岸(2工区)除草業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 岡原北 地内
 入札年月日 平成30年7月3日

予定価格(税込み)	1,566,000 円
予定価格(入札書比較価格)	1,450,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 役務提供その他 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	大秀建設(株)	下田代 博幸		1,420,000	1			落札
2	(株)恒松組	恒松 博之		1,425,000	2			
3	(株)球磨設備	杉山 圭司		1,439,000	9			
4	(株)上野建設	上野 敏一		1,435,000	6			
5	高尾建設	高尾 定盛		1,430,000	3			
6	萬建設(有)	萬 富夫		1,430,000	3			
7	(有)皆越電気工業	皆越 博文		1,433,000	5			
8	(有)尾方建設	尾方 亮三		1,437,000	8			
9	(株)尾前電気設備 あさぎり支店	尾方 貴教						辞退
10	若山産業	若山 忠光		1,435,000	6			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,420,000円 × 1.08 = 1,533,600円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 113,600円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 案件番号 第24号(430-101200-0014)
 委託名 免田川左岸(1工区)除草業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 上西、免田西 地内
 入札年月日 平成30年7月3日

予定価格(税込み)	3,114,720 円
予定価格(入札書比較価格)	2,884,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 役務提供その他 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	大秀建設(株)	下田代 博幸		2,850,000	6			
2	(有)富山産業	富山 義夫		2,880,000	7			
3	(株)勇工務店	緒方 正朗		2,880,000	7			
4	(株)球磨設備	杉山 圭司		2,884,000	10			
5	(有)永村ブルドーザ	永村 修一		2,880,000	7			
6	(株)川辺	川辺 隆幸		2,565,000	3			
7	上淵建設(有)	上淵 徳光		2,162,000	1			落札
8	(有)横山造園	横山 美保		2,684,000	5			
9	(有)ケント産業	熊谷 憲人		2,284,000	2			
10	(有)橋本建設	畠中 隆治		2,567,000	4			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 2,162,000円 × 1.08 = 2,334,960円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 172,960円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 案件番号 第25号(430-101200-0015)
 委託名 免田川左岸(2工区)除草業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 上南、上西 地内
 入札年月日 平成30年7月3日

予定価格(税込み)	2,209,680 円
予定価格(入札書比較価格)	2,046,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 役務提供その他 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	丸昭建設(株)	松村 陽一郎		2,025,000	2			
2	青木建設(株)	満石 良彦		2,025,000	2			
3	(株)勇工務店	緒方 正朗		2,033,000	6			
4	(有)橋本建設	畠中 隆治		2,020,000	1			落札
5	蓑田環境開発(有)	蓑田 英樹		2,035,000	7			
6	(株)橋本設備	橋本 直		2,040,000	9			
7	(有)皆越電気工業	皆越 博文		2,035,000	7			
8	(有)梅田工務店	梅田 博享		2,030,000	4			
9	(有)蓑田電設工業	蓑田 和政		2,040,000	9			
10	新堀工務店	新堀 利勝		2,030,000	4			

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 2,020,000円 × 1.08 = 2,181,600円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 161,600円

開 札 調 書

事業年度 平成30年度
 案件番号 第26号(430-101200-0016)
 委託名 清願寺ダムテレメーター警報・水管理施設保守点検業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 建設課 地内
 入札年月日 平成30年7月3日

予定価格(税込み)	2,249,640 円
予定価格(入札書比較価格)	2,083,000 円
最低制限価格(税込み)	設定無し
最低制限価格(入札書比較価格)	設定無し

発注業種 電気・通信用機器類 業種
 執行機関 あさぎり町

NO	商号	代表者	コード	第1回入札		第2回入札		摘 要
				金額	順	金額	順	
1	九州テクニカルメンテナンス(株)	杉本 陽児						辞退
2	沖ウインタック(株)九州支店	白濱 勝						辞退
3	(株)九州テン 熊本営業所	山田 剛之						辞退
4	ニシム電子工業(株)熊本支店	山本 省三		2,000,000	2			
5	日米電子(株)熊本営業所	霍田 誠		1,600,000	1			落札

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる
 (入札金額 1,600,000円 × 1.08 = 1,728,000円 落札金額) 消費税及び地方消費税の額 128,000円